Falsarius. Q̄ falsari dicit̄ qui litteras de conscientia pape non emanarunt. xxix. di. in memoriam vbi nor. glosa. que inuit diuersos mo. eos falsandi.

Item falsarius dicitur qui chartā vel bullā radendo vel mutando falsificat. l. di. si episcopus.

Item falsarius dicitur qui falsa suggestionem vel precibus falsis impetrat. xxv. q. ii. dicenti.

Q̄ charta sup beneficijs psonalib⁹ si nō habet datā falsa iudicatur. xxv. q. ii. si qua beneficia.

Q̄ licet episcopo falsarium domini pape incarceratione. xxix. di. in memoriam.

Q̄ falsarius litterarū domini pape si est clericus est ab ordine deponendus et in monasterio perpetuo detrudendus. l. di. si episcopus.

Falax. Q̄ falax alienā messem mittit̄ quam pasture tollit. xii. q. i. c. i. si in dioecesi ante me.
 Q̄ falacem iudicij nemo debet mittere in eam segetem que alteri est commissa. vii. q. ii. c. i.
 Q̄ deus i messem falce mittit̄ cū vniuscuiusq. vitā temporalem per mortis sententiam inscidit. d. pe. di. ii. dum sanctam circa me.

Fama. Q̄ fama bona necessaria est nobis propter alios. xi. q. ii. non sunt audiendi. xii. q. i. nolo et q. ii. quatuor in fine.
 Q̄ si quis custodiat famam suam etiam in alijs est misericors. xi. q. ii. non sunt audiendi.
 Q̄ clericus de quo mala fama crebescit etiam si conuicti nō potest corā episcopo presentib⁹. p̄l by. teris expurgatur. xv. q. v. c. i.
 Q̄ predicator bonus officij suum non debet negligere etiam si curat inter infamiam et bonam famam. vi. q. i. sunt plurimi.

De hac materia require vbi agit̄ de infamia.

Fames. Q̄ fames quādoq. ex ira dei i mū subtrahit̄. xvi. q. i. reuertimini post medium.
 Q̄ qui fame laboranti non succurrit: graue peccatū incurrit. lxxvi. di. non satis.
 Q̄ qui fame morientē non paut quasi ipsum pro. pria manu occidit. lxxvi. di. palce.
 Q̄ iudex ecclesie licet teneat sedar pan si famē et sitim aque: magis tū famem audiendi verbū dei vii. q. i. audacter in fine.

Q̄ fames pastina sermone domini presentia doctrinarū eius et celestis panis sacramentate compē. sabitur. lxxvi. di. ieiunium in fine.

Q̄ fames curat morbos: quos gula infert. de cōsc.

dis. v. nullus.
Familia. Q̄ familia dicitur p̄p̄is suū de malo corrigi: et ad bonū incitari. xlviij. di. sicut hij. s. necesse.

Q̄ non culpā paterfamilias faciens quod debet: si aliquis in familia manet inco:rigibilis. xlvij. di. quantumlibet.

Q̄ episcopus debet cauere: ne aliquem in familia habeat indisciplinatum. xlvij. di. sicut hij. s. necesse. ii. q. vii. peruenit.

Q̄ a principio in omni familia bona fuit aliquis malus inco:rigibilis. lxxvii. di. quantumlibet.

Q̄ propter culpam familie negligens paterfamilias puniatur tam temporaliter q̄ eternaliter. sicut pater de hely. xlvij. di. sicut hij. s. necesse.

Q̄ domino excommunicato: indebitē fertur s̄tia cōtra familiam. xxiii. q. iii. si habes. s. vt ergo.

Familiaritas. Q̄ familiaritas contra extraneos repellit testem. iiii. q. v. consanguinei et c. se.

Q̄ familiaritas mulierum nimia omnibus clericis et religiosis phibet. xxvii. di. iter dixit: et si. c. se. xxvii. di. quozūdā. lxxxi. di. clericus vsq. ad finē distinctionis. xviii. q. ii. cognouim⁹ et c. se.

Q̄ vbi nimia familiaritas est mulierū: stimuli an. triqui hostis non desunt. lxxxi. di. oportet.

Q̄ monachi sacrarū virginū custodes: ne p̄ familiaritate suspecti habeant a frequēti eaz accessu et colloquio arcentur. xviii. q. ii. c. dcima et c. se.

Fatum. Q̄ fatū ē genus diuinationis cui q̄ intendit dānationē a se sue incurrit. xvi. q. v. non obseruetis.

Fauor. Q̄ fauo: singularis nō debet arē di i electōe p̄lati. lxxiii. di. porro.

Q̄ nec indigni debet propter fauorē ad sacros ordines promoueri. i. q. i. pueri.

Q̄ illi qui ecclesias indignis ex fauore cōferunt sacrilegi reputantur. i. q. i. sunt quidam.

Q̄ non corrigere pueros nihil est aliud q̄ fauore. lxxxi. di. nemo et c. sequēti. xliii. q. vi. si res. post me. xxiii. q. iiii. quisquis.

Q̄ fauere impietati ē nō turbare: cū possit q̄s pueros. xxiii. q. iiii. qui potest et c. ostendit.

Q̄ p̄latus qui fauet i malo peccatorib⁹ vel q̄ piger ē in corrigendo: ipse eis in malitia sociat. xxiii. q. iiii. ita et c. a malis et c. sequenti.

Q̄ qui consentit peccantibus et defendit delin. quētes apud deum et homines est maledictus. xi. q. iiii. qui consentit.

Q̄ fauorem dantes maleficijs sunt excommunicandi. xxi. q. v. placuit et c. se.

De hac materia require vbi agit̄ de consensu.

Fax. Q̄ fax accensa sibi detrimētum prestat sic malus p̄lat⁹ vel p̄dicator. xv. q. vii. sciscitātib⁹. Q̄ sicut superuacu⁹ laborat impediū. q̄ solē certat facibus adiunare: sic qui zelū dei dicit se habere: corrigendo etequit̄ indebitē. vi. q. i. omnia.

Felicitas *Q* felicitate peccantium nihil est infelicius. *xxiii. q. i. pa/ratus.*

Femina *Q* femina non debet esse iudea *iii. q. vii. infamis. s. terra.*

Q femina propter verecundiam secus nisi in sua et suorum causa non permittitur pro aliquo aduocare. *rv. q. iiii. s. i. et iiii. s. se.*

Q femina nisi in crimine lese maiestatis et in herefi et in simonia non permittitur accusare. *rv. q. iiii. certis de causis et iiii. c. se.*

Q femina quantumcumque docta et sancta in conuentu virorum non debet predicare. *xxiii. dif. mulier. xx/xxiii. q. v. de conse. dif. iiii. mulier*

Q monache vel quantumcumque sancte femine non licet pallas altaris vel vasa sacra contingere. *xxiii. dif. sacra.*

Q An femina possit ordinem et characterem ordinis recipere. *xxvii. q. i. diaconissam.*

Q femina sancta mente est diligenda non corporali frequentia. *xxii. dif. hospicolum.*

Q femina extranea non debet clerico cohabitare. *lxxxi. dif. cum omnibus et vi. c. se.*

Q non possunt de pleuo corde coniungi que seminarum accessibus copulant. *xxiii. dif. hospicolum.*

Q clerico prohibetur cohabitatio seminarum nisi forte sint mater vel soror vel consimilis persona carens suspitione. *xx. ii. dif. iter dixit. xxiii. di. his igitur. lxxxi. di. clerico et c. se.*

Q beatus Augustinus etiam cum sorore habitare noluit propter coniunctam personarum societatem. *lxxxi. di. legitur.*

Q religio non permittit: ut solus cum sola loquat. *lxxxi. dif. in omnibus.*

Q ut excludatur mala suspitio: nullus clericus nisi certis locis et temporibus debet loqui cum femina. *lxxxi. dif. in omnibus.*

Q confabulatio clerici cum femina debet esse per modica et compendiosa verba. *xxviii. q. ii. diffinitimus et c. sequenti.*

Q etiam abbatibus non licet loqui cum feminis: nisi sub duorum vel trium monachorum testimoniis. *rviii. q. ii. in decima.*

Q monachi et monache in vno monasterio non debent cohabitare. *rviii. q. ii. diffinitimus.*

Q abbatissa volens loqui cum aliquo debet associari per verulam monacham. *rviii. q. ii. diffinitimus.*

Q non licet clericis et aliis christianis balneare se cum feminis. *di. lxxxi. non oportet.*

Q de formis seminarum non est disputandum. *xxvii. dif. hospicolum.*

Q femina in signum subiectionis et verecundie peccati quod induxit: debet valere caput. *rv. q. iiii. s. i. d. his ita. xxvii. q. vi. et c. vi. et c. bec imago.*

Q femina nec comam amputare: nec veste virili propter luxum vti debet. *xxv. dif. si qua mulier suo et c. quecunque.*

Q crux vel menstruate femine non debet prohibe

ri introitus ecclesie. *v. dif. s. i. et c. se.*

Q deterior est conditio mulieris quam viri quantum ad subiectionem. *xxvii. q. v. bec imago et c. se.*

Q Item quantum ad voti fractionem: quod vir voti eius reuocare potest: sed non contrario. *xxvii. q. v. noluit.*

Q Item quantum ad ordinis susceptionem: *xxvii. dif. mulieres. rv. q. iiii. s. i.*

Q Item quantum ad accusantem et testificationem. *x. v. q. iiii. s. i.*

Ferie *Q* serie legitime ad festinandum et ad placita secularia non exercenda ponuntur. *rv. q. iiii. per totum.*

Q serie legitime ad ieiunandum sunt secunda feria quarta et sexta. *lxxvii. di. presbyter. xx. q. vi. de ill. xxv. q. v. compulsi: de conse. dif. iij. ieiunia.*

Q ab aduentu domini usque ad octauam epiphanie: et alia tempora que feriatas sunt quo ad celebrationem nuptiarum. *xxvii. q. iiii. non oportet et c. se.*

Q qui dies vel que tempora ferianda sunt per circuitum anni. *de conse. di. iij. s. i.*

Festinitas *Q* festiuitas sanctorum quando fit festiuanda: laicis et pronunciandum de consecratione. *di. iij. s. i.*

Q ue festiuitates per annum circuli sunt celebrande in nui. *de conse. di. iij. pronunciandum et c. rogati oes.*

Q i sanctorum festiuitatibus maxime solent boices vacare comestationibus. *xlviij. di. comestati oes.*

Q maxime clerici festiuitates sanctorum cum deuotione tenent peragere. *xlviij. di. nullus. rv. q. iij. p. totum. xvi. q. viij. et hoc diximus.*

Q i festiuitatibus prohibendi sunt laici per sacerdotes a coreis saltationibus de conse. di. iij. irreligiosa. De hac materia habes vbi agitur de die dnico.

Festinantia *Q* sit bona et in quibus mala habes vbi agit de acceleratione.

Fingere *Q* duplex inuenit in canone fictio: consona cum decem predicamentis nam quod fingit esse quod non est. ut Jacob dixit se esse Esau. *xxv. q. ij. querit. s. ite opponit: vbi nota predicamentum substantie.*

Q Item quandoque fingit esse quod minor est sit. *ij. q. v. qua. qua. Exemplum de Augustino et Hieronimo vbi nota predicamentum quantitatis.*

Q Item quandoque quis fingitur esse pater quod non est. *xxvii. q. ij. institutum. s. iusta. vbi Ioseph dicitur pater christi: vbi nota predicamentum relationis.*

Q Item quandoque quis fingitur esse agere quod non agit. *xxv. q. ij. cum huiusmodi: vbi nota predicamentum actionis.*

Q Item quandoque quis fingitur esse pati quod non patitur. *xxv. q. v. proposito. vbi nota predicamentum passionis.*

Q Item quandoque quis fingitur esse eo tempore quo non est de pe. di. i. periculose. vbi nota predicamentum temporis.

Q Item quandoque quis fingitur esse quod non est. *xxv. dif. duo et c. neri. vbi nota predicamentum si cuius.*

Item quandoq; fingitur non habere quod habet. **xxi. di. lex continentie. vbi nota. predicamentū habitus.**

Item qñq; fingit esse i loco. vbi nō est. **vij. q. . mutaciones. vbi no. predicamentum vbi.**

Fides + d. se. di. iij. nouit dñs. §. i. domo.

¶ fides est que per dilectionem operatur. de pe. di. ij. firmum fundamentum.